[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Двадцать шестое  заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2011 г. № 229
           г.Троицк

Об информации о ходе  реализации в  2011  году
долгосрочной    целевой   программы   «Строите-

льство, капитальный, средний и текущий  ремонт
автодорог в городе Троицке на 2010-2012 годы»
       Заслушав информацию заместителя главы города – начальника управления по капитальному строительству  администрации города Троицка  С.П. Леднева о ходе реализации  в 2011 году долгосрочной целевой программы «Строительство, капитальный, средний и  текущий ремонт автодорог в городе  Троицке на 2010-2012 годы»,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

         1.Информацию заместителя главы города - начальника управления по капитальному строительству администрации города Троицка С.П. Леднева  о ходе реализации в 2011 году долгосрочной целевой программы  «Строительство, капитальный, средний и текущий ремонт автодорог в городе Троицке на 2010-2012 годы» принять к сведению (прилагается).

         2 Отметить положительную работу администрации города Троицка в 2011 году по выполнению долгосрочной целевой программы «Строительство, капитальный, средний и текущий ремонт автодорог в городе Троицке на 2010-2012 годы»
         3.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной  комиссии  по  городскому  хозяйству,  промышленности  и предпринимательству (А.И. Печерица).
Председатель Собрания
депутатов  города Троицка                                                                                  В.В. Наренков

_1117865226.bin